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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Morgonstjarnan 11 far hiirmed avge arsredovisning for

rikenskapséret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser fregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningens fastighet Morgonstjarnan 11 i Helsingborg fSrvérvades i december 2013. Fastigheten
inrymmer 29 ldgenheter med en bruksarea p4 2 811 kvm samt garage med 37 gargeplatser. Fastigheten 4r

fullvirdesforsikrad.

Foretaget ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstlagen.

Foreningen har sitt site i Helsingborg.

Visentliga hindelser under riikenskapsdret

Under éret har foreningen avyttrat en ldgenhet. Samtliga dorrarna har bytts ut under aret.

Medlemsinformation

Féreningen har 25 medlemmar. Féreningen har 4 ligenheter som hyrs ut som hyresritter.

Flerarsoversikt (Tkr) 2019
Nettoomsittning 2572
Resultat efter finansiella poster 312
Kassalikviditet (%) 168
Soliditet (%) 47
Léan kr/kvm (kr) 12 504
Bokfort virde/kvm (kr) 23 490

2018
2591
583
134

55

13 043
23510

2017
2591
-558
94

43
13193
23 631

2016
2585
2

101

45

12 689
23 378
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Forindring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse

insatser avgifter
Belopp vid érets ingéng 32862558 117600
Okning av insatskapital 1 747 420
Disposition av
foregaende

ars resultat:

Arets avsittning

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 34609978 117 600

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas si att
i ny rakning Sverfores

Fond yttre

underhall

492 200

120 000

612 200

Balanserat

resultat

-3 727 650

453 144

-3274 506

-3 274 506
192 074
-3 082 432

-3 082 432
-3 082 432

Arets

resultat

453 144

-453 144

192 074
192 074

2(N

Totalt

30 197 852
1747 420

0

120 000
192 074

32 257 346

Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning Not ;gig-(l);-gi

Rérelseintiikter, lagerforéindringar m. m.

Nettoomséttning 2 2572 071
Summa rérelseintéikter, lagerforéindringar m.m. 2572071
Rorelsekostnader

Driftskostnader 3 -843 071
Ovriga externa kostnader 4 -714 624
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -345 699
Summa rorelsekostnader -1 903 394
Rérelseresultat 668 677

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter -356 603
Summa finansiella poster -356 603
Resultat efter finansiella poster 312 074
Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner -120 000
Summa bokslutsdispositioner -120 000
Resultat fore skatt 192 074
Arets resultat 192 074

3(N

2018-01-01
-2018-12-31

2590 845
2 590 845

-936 094
-125 835
-338 511
-1 400 440
1190 405

-607 261
-607 261
583 144

-130 000
-130 000
453 144

453 144
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Hyresfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

5 66 032 124
66 032 124

66 032 124

444 890
47793
492 683

1978 979
1978 979
2 471 662

68 503 786

4(7)

2018-12-31

66 089 073
66 089 073

66 089 073

48 238
48 238

1157811
1157 811
1206 049

67 295 122
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2019-12-31

34 609 978
117 600
612 200

35339778

-3274 506

192 074
-3 082 432
32 257 346

34774 000
34774 000

374 000
297927
111 045
689 468
1472 440

68 503 786

5(7

2018-12-31

32 862 558
117 600
492 200

33 472 358

-3 727 650

453 144
-3274 506
30197 852

36 198 000
36 198 000

444 000

79 338
109 999
265933
899 270

67 295 122



Bostadsrittsforeningen Morgonstjérnan 11
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

6(7)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BokfSringsndmndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliéiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader
Not 2 Nettoomséittning

Arsavgifter

Arsavgifter Kabel-TV

Hyror Mast

Hyror garage och parkeringsplatser

Not 3 Driftskostnader
Uppvéarmning
Taxebundna kostnader

Fastighetsskotsel
Ovriga kostnader

Not 4 Ovriga externa kostnader

Reparationer och underhéll

Not S Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Ink6p

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

143 ar

2019
2132358
61728
37 664
340 321
2572071

2019
279 682
257 155
123 750
182 484
843 071

2019
714 624
714 624

2019-12-31
67 604 840

288 750
67 893 590
-1 515767

-345 699
-1 861 466

66 032 124

2018
2149 877
66 720
36224
338 025
2 590 846

2018
356 298
278 269
123 750
177776
936 093

2018
125 835
125 835

2018-12-31
67 604 840
0

67 604 840
-1 177 256
-338 511
-1515767

66 089 073
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Not 6 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen

Not 7 Stéiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 8 Rapport om drsredovisningen

Rapport om é&rsredovisningen enligt Rex - Svensk standard f6r redovisningsuppdrag har upprittats av Srf

Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Kjell, Mk Féretags- och skattekonsult AB

Helsingborg 2020- 05 - 2 F

Fredrik Angel
Ordforande
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2019-12-31

33 278 000

33278 000

2019-12-31

37 129 000
37 129 000
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Daniel Turesson

Min revisionsberittelse har limnats 2020- 05 <2+

\

Peter Bick

A

7(7)

2018-12-31

34 422 000

34 422 000

2018-12-31

37 129 000
37129 000

Andrea Lopez Johansson



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdmman i Morgonstjdrnan 11

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i BRF
Morgonstjarnan 11 for rakenskapsaret 2019-01-01-2019-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna, férvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillampas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar &r att
uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen fér att med hog men inte absolut sikerhet férsikra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsen tillimpning av dem samt
att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar den upprattat
arsredovisningen samt att utvardera den samlade informationen i &rsredovisningen. Som
underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat véasentliga beslut, tgérder och
forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot &r
ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pé
annat satt har handlat i strid med arsredovisningslagen, bostadsrattslagen eller féreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande
bild av féreningens resultat och stélining i enlighet med god revisionssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstamman faststaller resultatrdkningen och balansrikningen for
féreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsen ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Helsingborg 2020-05-27

Peter Back




